
 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný 13. až 17. února 2017, vždy od 9:15 hod. až do15:25 hod.


  
 220  (Praha -) Veselí nad Lužnicí - České Budějovice 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 703 

   
   

 R 654 

  
  

 R 705 

   
   

  Ex 531 

   
  

 R 707 

  

 R 668 

  
  

  R 709 

   
   

  Ex 1543 

   
  

 8209 
  

 R 666 

 5 
  

 R 711 

    
   

  R 713 

  
  

 Ze stanice  Havlíčkův 
Brod 

    Brno hl.n.      Brno hl.n.    

Praha-Holešovice 091   6 12   7 12   7 42  8 12    9 12   9 42    11 12   12 12 
Praha hl.n.    6 32   7 32   8 02  8 32    9 32   10 02    11 32   12 32 
Tábor 201,202,224 A    7 55   8 55   9 13   9 55     10 55    11 13    12 55   13 55 

Tábor 201,202,224 A  7 58   8 58   9 15  9 58      10 58    11 15  12 17   12 58   13 58 
Veselí nad Lužnicí 225,226   8 20  9 14  9 20   9 31  10 20  11 14   11 20   11 31  12 47  13 14  13 20   14 20 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 703 

    

  R 705 

    

 R 2 

  

 Ex 531 

  

 R 707 

  

  8221 

  

 R 709 

    

 R 4 

  

 Ex 1543 

  

 8209 

  

  R 711 

    

 R 6 

  

 R 713 

  

Veselí nad Lužnicí 225,226  8 24  9 15  9 24  9 24  9 35  10 27  11 15  10 42  11 24  11 24  11 35  12 51  13 15  13 24  13 24  14 27 
Veselí nad Lužnicí zastávka                 10 45        12 59         
Horusice                 10 50        13 04         
Dynín                 10 54        13 08         

Neplachov                 10 57        13 11         
Ševětín 108    9 28          11 28  11 07        13 21  13 28       

   R 654 

  

     R 668 

  

      R 666 

 

  

Ševětín 108    9 31          11 31  11 07        13 21  13 31       
Chotýčany 108                11 17        13 31         
Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104                11 22        13 36         

Hluboká nad Vltavou 190         9 59             11 59           13 59   
Odjezd vlaku R směr Plzeň        10 11            12 11          14 11   
Hosín 104               11 27       13 41        
Hrdějovice 102               11 37       13 51        
Č. Budějovice severní zastávka 190 101               11 41       13 55        
České Budějovice 101 5   9 05  10 05  10 05   10 10  11 08  12 05  11 46  12 05   12 06  14 00  14 05  14 05   15 08 

Český Krumlov      10 45            

Velešín město            12 25     

Kaplice            12 36     

Rybník            12 53     

Summerau            13 07     

  Do stanice .         Linz      

  220  České Budějovice - Benešov u Prahy (- Praha)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 720 

  

 R 718 

  

 R 663 

  

 R 716 

   

 R 665 

  

 8206 

  

 R 714 

  

Ex 1542 

  

 Ex 1542 

  

 R 712 

   

 R 667 

  

 Sp 1836 

  

 Ex 532 

  

 R 710 

  

 

 Ze stanice          Linz  .     

Summerau           12 52       
Rybník           13 06       

Kaplice           13 22       

Velešín město           13 32       

Český Krumlov               14 05   

České Budějovice 101    8 00  10 00  10 10  12 00  12 10  12 24  13 00  13 45    14 00  14 10  14 30  14 45  15 00  
Č. Budějovice severní zastávka 190 101             12 29           14 35      
Hrdějovice 102             12 34                 
Hosín 104             12 44                 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104             12 48           14 46      
Chotýčany 108             12 57                 
Ševětín 108       10 27     12 27  13 06          14 27  15 05      

     R 663 

 
  R 665 

  
      R 667 

  
    

Ševětín 108       10 30     12 30  13 06          14 30  15 05      
Neplachov              13 10                 
Dynín              13 13                 

Horusice              13 18                 
Veselí nad Lužnicí zastávka              13 23           15 20      
Veselí nad Lužnicí 225,226    9 32  10 32  10 43  12 32   12 43  13 31   13 32  14 22   14 32   14 43  15 28  15 22  15 32  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 720 

  
  

 R 718 

   
  

  R 716 

    
  

  8206 
 

 R 714 

  
 

 Ex 1542 

   
  

  R 712 

   
  

  Sp 1836 

  
 

 Ex 532 

   
  

 R 710 

 

  

 

Veselí nad Lužnicí 225,226   9 37  10 37  10 45  12 37   12 45  13 08  13 37  14 25   14 37  14 45  15 11  15 25  15 37  
Tábor 201,202,224 A    9 59  10 59   12 59   13 36  13 59  14 42   14 59   15 38  15 42  15 59  

Tábor 201,202,224 A    10 01  11 01   13 01    14 01  14 44   15 01    15 44  16 01  
Praha hl.n. 8    11 27  12 27   14 27    15 27  15 57   16 27    16 57  17 27  
Praha-Holešovice 091    11 46  12 46   14 46     16 19   16 46    17 19  17 46  

  Do stanice   Brno hl.n.  Brno hl.n.      Brno hl.n.     

 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 15.IV., 18.XI. 
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že výše uvedeném termínu  proběhne výluka v úseku Veselí nad Lužnicí - 

České Budějovice na trati 220 Praha - České Budějovice.  
 Dopravce České dráhy, a.s. proto musí před začátkem výluky R 703 a po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní 

autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu následujícím způsobem: Vlaky budou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Lužnicí – České Budějovice, R Brno – Plzeň v úseku Ševětín – 

České Budějovice a pro přestup směr Plzeň bude zavedena linka z Veselí nad Lužnicí  -  Hluboká nad Vltavou, Ex 1543/1542 až do 

stanice Summerau a Ex 532/533 až do stanice Český Krumlov. Z Českých Budějovic pojedou spoje o cca 5 až 10 minut dříve.  
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Summerau  před nádražní budovou ; Hluboká n.Vl.  - Plzeň na vykládacím prostoru u nádražní budovy 

Rybník  před nádražní budovou ; Hluboká n.Vl.-Zámostí  před nádražní budovou 

Kaplice 
 před nádražní budovou ; Chotýčany  

na odbočce k nádraží, autobusová zastávka 
"Chotýčany" 400 m 

Velešín město 
křižovatka ulic Budějovická a silnice k zastávce ČD - 
300m 

Ševětín  před nádražní budovou 

Č. Krumlov  před nádražní budovou ; Neplachov  
na autobusové zastávce "Neplachov" na silnici E 55, 
100 m; 

Č.Budějovice  
výstup u Mercury, nástup před nádražní 
budovou po levé straně ; 

Dynín  před nádražní budovou 

Č.Budějovice  sev. zast.    na silnici před viaduktem u zastávky; Horusice  na odbočce k budově ČD, na sil. Směr Sviny, cca 30 m 

Hrdějovice   na návsi u autobusové zastávky MHD; Veselí n. L.zast.  u zastávky ČD; 

Hosín  na návsi na zastávce MHD Veselí n. L.    výstup na točně busů a nástup před nádražní budovou  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


